
RX Multi 433-868MHZ

1. RX Multi

2. Výběr značky ovladače
Pomocí  8  dip přepínačů (brand selector) můžete vybrat druh,
značku ovladače.   Výběr značek je uveden v tabulce níže.

3. Učící tlačítka a LED indikace
RX-Multi  příjímač má 2 kanály.  Každý kanál má své učící tlačítko
S1,  S2  a LED indikaci  L1,L2.

4. Napájení

Tento přijímač může být napájen AC/DC 12V~30V. 

5. Vyměnitelná paměťová karta

Paměťovou kartu lze vyjmout z desky pro čtení, kopírování a zálohování.

6. Programování:

1. Nejprve vyberte správnou značku pro dálkové ovládání, které bude zadáno (pomocí
dip přepínače).
2. Stiskněte tlačítko učení, LED se rozsvítí. Stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači, LED
S1 / S2 4x zabliká, toto tlačítko dálkového ovladače úspěšně přejde do RX-MULTI.
3. Opakujte krok 2 pro další tlačítko.
4. Oba kanály pracují stejně, pokud stisknete S1 reaguje Relé 1, S2 reaguje Relé 2.
Vymazat všechna data na paměťové kartě:
Stisknutím a přidržením kteréhokoli tlačítka učení (S1 nebo S2)začne LED blikat. Držte toto
tlačítko stisknuté, dokud LED nezhasne. Všechna data na paměťové kartě budou trvale
smazána.
Upozornění: Při mazání všech dat na paměťové kartě buďte opatrní. Data budou trvale
smazána a nelze je obnovit.

číslo
DIP 

PŘEPÍNAČE
ZNAČKA Mhz obr. číslo

DIP 
PŘEPÍNAČE

ZNAČKA Mhz obr.

1 NICE FLORS 433.92MHZ 24 SOMMER 868.8Mhz

2 MARANTEC 433.92MHZ 25
Liftmaster 

Plovoucí kód
868MHZ

3 MARANTEC 868.3Mhz 26
CLEMSA

Mastercode
443.92 Mhz

4
Universal 

Pevný kód
433.92MHZ Fixed Code

EP251 tlač.
27 DITEC 315MHZ

5
FAAC SLH 
Plovoucí 

kód 
433.92MHZ 28 DITEC 390MHZ

www.epohony.cz  email: servis@epohony.cz 



6 Liftmaster 310MHZ 29 DITEC 433.92MHZ

7 Liftmaster 390MHZ 30 V2 315MHZ

8 Liftmaster 433.92MHZ 31 V2 390MHZ

9
Universal 

Plovoucí Open 
kód

433.92MHZ Open Code
EP2, T68X

32 V2 433.92MHZ

10
Universal 

Plovoucí Open 
kód

315MHZ Open Code 33
Aprimatic 

Plovoucí kód
433.92MHZ

11
Universal 

Plovoucí Open 
kód 

318MHZ Open Code 34
Aprimatic 

Plovoucí kód
868.3Mhz

12
Universal 

Pevný kód
300MHZ Fixed Code 35

JCM GO 
Plovoucí kód

868.3Mhz

13
Universal 

Pevný kód
310MHZ Fixed Code 36

JCM TECH 
Plovoucí kód

868.3Mhz

14
Universal 

Pevný kód
315MHZ Fixed Code 37

P.N.C Plovoucí 
kód

868.3Mhz

15
Universal 

Pevný kód
318MHZ Fixed Code 38

MAP Plovoucí 
kód

868.3Mhz

16
Universal 

Pevný kód
330MHZ Fixed Code 39 FORSA 868.3Mhz

17
Universal 

Pevný kód
390MHZ Fixed Code 40 ALMA 868.3Mhz

18
Liftmaster 

Plovoucí kód 
Billion code

390MHZ 41 DMIL 868.3Mhz

19
Liftmaster 

Plovoucí kód 
Billion code

315MHZ 42 CEA 868.3Mhz

20
Hormann 
Marantec 

Berner
868MHZ 43 Roper 868.3Mhz

21 FAAC  SLH 868MHZ 44
Universal 

Plovoucí kód 
FSK

868MHZ Open Code

22 PRASTEL 433.92MHZ 45
Universal 

Plovoucí kód 
ASK

868MHZ Open Code

23 SOMMER 434.4Mhz

www.epohony.cz  email: servis@epohony.cz 

VT4.868




